
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČ 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel ÚSKVBL 

Název, duh a režim zakázky  
Název zakázky Laboratorní přístroje pro USKVBL 
Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 
zákona 

Režim zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 11. 7. 2022, jež byla podána k části zakázky č. 2 
Dotaz č. 1/1: 
Část 2 - Biologický termostat (inkubátor) s CO2 

Dobrý den, rádi bychom tímto požádali o poskytnutí dodatečné informace v rámci vašeho VŘ 
a prosíme o odpověď u části 2- Biologický termostat (inkubátor) s CO2: 
V uvedené požadované technické specifikaci přístroje máte m.j. uvedený požadavek: funkce – 
analogový výstup 
 
Naše vysvětlení a následný dotaz k tomu: 
Protože přístroj dle požadavku již disponuje výstupem usb (tento je součástí ovládacího 
panelu) pro stažení uložených dat z paměti přístroje. Rádi bychom se tedy zeptali, zda je pro 
vás přípustné nabídnutí vyhovujícího přístroje, který nemá součásti funkci analogový výstup? 
 
Děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď č. 1/1: 
Zadavatel zpřesňuje technickou specifikaci v tom smyslu, že přístroj by měl mít analogový 
výstup nebo mít možnost jako příslušenství ho doplnit (v tomto případě nemusí být součástí 
základní výbavy), zadavatel tedy netrvá na uvedené technické specifikaci, tedy požadavku na 
funkci „analogový výstup“ jako součást základní výbavy a v tomto smyslu Zadavatel upřesnil 
přílohu 2b Zadávací dokumentace – „Kontrolní list technické specifikace“.  



 

 
2 

Zadavatel přikládá opravenou přílohu 2b „Kontrolní list technické specifikace“ k části 2 Zakázky, 
která je součástí souboru „Přílohy Zadávací dokumentace k části 2 Zakázky_verze 12.7.2022“. 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v čl. 19.1.1 Zadávací dokumentace, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: do 15. srpna 2022 do 10:00 hodin 

 

V tabulce níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního dokumentu, 
který byl novým dokumentem nahrazen. 

Nový dokument Nahrazený dokument 
„Zadávací dokumentace_verze 12.7.2022.pdf“ „Zadávací dokumentace.pdf“ 
„Přílohy Zadávací dokumentace k části  
2 Zakázky_verze 12.7.2022.docx“ 

„Přílohy Zadávací dokumentace k části 
 2 Zakázky.docx“ 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze přílohy č. 2b k části 2 
Zakázky, než poslední zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může 
vést k vyloučení Účastníka ze Zadávacího řízení. 
 

 
 
 
V Pardubicích dne 12. července 2022 
Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 
zastoupený Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Dvořáková 
 

 

Přílohy: 

- „Zadávací dokumentace_verze 12.7.2022.pdf“ 

- „Přílohy Zadávací dokumentace k části 2 Zakázky_verze 12.7.2022.docx“ 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim zakázky

